מ"ת 16179-10-23 מדינת ישראל נ' נעיראת(עציר)

לפני כבוד הנשיא עמית יריב
מדינת ישראל המאשימה (המשיבה):

נגד

סמיר נעיראת (עציר) הנאשם (המבקש):

החלטה

לפניי בקשה, שהובאה במסגרת פרוטוקול הדיון מיום 11.10.2023, לעשות שימוש בסמכותי לפי תקנה 3 (ד) לתקנות
בתי המשפט ולשכות ההוצאה לפועל (סדרי דין במצב חירום מיוחד), תשנ"א - 1991 (להלן: "התקנות"), ולהתיר דיון

בתיק העיקרי בעניינו של המשיב, חרף הוראות התקנות, ובהסתמך על החריג.

ב"כ המבקש טען בדיון, כי כתב האישום הוגש בשל שינוי במדיניות התביעה, ובהתחשב בעברו הנקי של מרשו, יש סיכוי
סביר שלא ייגזר עליו מאסר בפועל, ועל כן - הוא עותר לדון כבר כעת בתיק העיקרי, על מנת למנוע מצב שבו לאחר

העיקרי בצמוד לדיון בבקשה להארכת מעצר, וכך אני מורה מכוח סמכותי לפי תקנה 3 (ד) לתקנות.

העתק מהחלטה זו יובא לפני ראש יחידת התביעות במחוז דרום ולפני ראש חטיבת התביעות במשטרת ישראל.
מצופה כי חטיבת התביעות תגבש עמדה מערכתית רצינית ומנומקת, שניתן יהיה לדון בה במסגרת בקשות עתידיות

בנושא זה.

ניתנה היום, ל' תשרי תשפ"ד, 15 אוקטובר 2023, בהעדר
הצדדים.